جنگ کوئٹہ

بانی میرخلیل الرحمن

جلد 49

متکل 22 رذیقعد 1441ھ 14 جولائی 2020ء

نمبر 194

رخشان ڈویشن میں وفاقی محتسب ریجنل آفس کا قیام خوش آئند ہے، محمد نور مسکانزئی

روزگار کے مواقع کیساتھ مسائل عوام کی دہلیز پر حل ہونگے، چیف جسٹس فیڈرل شریعت کورٹ کا خطاب

خاران (نامہ نگار/خ ن) رخشان ڈویشن ہیڈ کوارٹر خاران میں وفاقی محتسب ریجنل آفس کا افتتاح کر دیا گیا۔